بقیه در صفحه 5

تفاوت های دخترکان آمریکایی، عراقی و ایرانی

سرباز متجاوز به عبیر،

راهی برای جبران رنج اطاعت از مافوق پیدا کرده بود:
وادار کردن عراقی ها به اطاعت

بقیه در صفحه 4

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتراضات کارگران

در ایران!

روزشمارسه ماهه اول سال

(ماههای فروردین - اردیبهشت - خرداد ۱۳۸۷ - ۲۰۰۸)

امیر جواهری لنگرودی

۱۳۸۷ تیرماه - ژوئیه ۲۰۰۸

بقیه در صفحه 8

اعلامیه سازمان به مناسبت 18 تیر ۱۸ تیر، روزی فراموش نشدنی!

جنبش دانشجویی مسنولیت خطیری بر عهده دارد. توده وسیع دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور، اگر در دانشگاه به مثابه یک جنبش اجتماعی عمل می کنند، اما هم زمان بخش آگاه جنبش میلیونی جوانان کشور هستند.